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Tarih  
18/05/2012 
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Referans  
\KS\ DİBS Genel Testi\ 

KKKOOONNNUUU ::: MERKEZİ KAYDİ SİSTEM (MKS) DEVLET İÇ BORÇLANMA SENETLERİ (DİBS) 
 GENEL TESTİ

İİİLLLGGGİİİLLLİİİ ::: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ
ARACI KURUM, BANKA, PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETİ, KATILIM BANKASI 

 

Merkezi Kaydi Sistem’de (MKS) Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS) işlemlerinin test 

edilmesini teminen,  28.05.2012 - 01.06.2012 (5 gün) tarihleri arasında Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB), İMKB Takas Ve Saklama Bankası (Takasbank), Kuruluşumuz ve 

üyelerimizin katılımında yordamlı genel test yapılacaktır.  

 

Bu testte ana hatları ile,  

 
1- Geçiş - müşteri hesaplarına aktarım (csv) 

2- Geçiş - rehin işlemleri 

3- EMKT nezdindeki bankalardan ve TVS nezdindeki aracı kuruluşlardan MKK nezdindeki 

kendi hesaplarına veya diğer kurum hesaplarına AKTR-ISTE gönderimi 

4- MKK nezdindeki üye hesaplarından EMKT nezdindeki bankaların 501 depo hesaplarına 

ve TVS    nezdindeki kendi hesaplarına veya diğer kurum hesaplarına AKTR-ISTE mesajı

gönderimi 

5- DİBS alım satım işlemleri 

6- Kıymet transfer işlemleri 

7- İtfa ve kupon ödeme işlemleri 

 

test edilecek olup, uygulamalara ilişkin yordam Ek1’ de verilmiştir. Tüm üyelerimizin test 

yordamına sadık kalarak işlemlerini gerçekleştirmeleri büyük önem arz etmektedir.Teste 

ilişkin diğer bilgi aşağıdadır. 

 

Test Ortamı ve Bağlantı Bilgileri: Test, MKS’nin ISM ortamında yapılacaktır.  

Bu ortama bağlantı için:  

• Yeni bir internet explorer açılmalı ve adres kısmına http://10.72.100.30 

yazılmalıdır.  



• Bu işlemden sonra bir java pop up’ı açılmakta ve gelen MKK uygulamasının

yüzde kaçının sisteminize yüklendiği görülebilmektedir. Uygulama tamamen 

indirildikten sonra sisteme gerçek MKS ortamında tanımlı şifre ile login olunmalı

ve sol alt köşede ISM yazısı görülmelidir.  

• http://10.72.100.30 adresine ulaşmak için  üyelerimizin Bilgi İşlem yetkililerinin 

Takasbank networkü üzerinden 80 ve 443 nolu portlardan gelinmesini 

sağlamaları gerekmektedir. 

 

Yatırımcı Hesapları : Test ortamına 18.05.2012 tarihli gerçek ortam bilgileri 

aktarılacak olup, üyelerimiz kurum içi kıymet transferi ve alım/satım işlemlerinde  gerçek 

ortamdaki mevcut yatırımcı hesaplarını kullanabileceklerdir. Üyelerimizin kurum dışı 

virmanlarında kullanmaları amacıyla tüm üyeler için Kuruluşumuz tarafından “TEST1” numaralı

yatırımcı hesabı açılacak ve Diğer kimlik tipinde “TEST DENEME” ünvanıyla tanımlanmış 

99999052 numaralı test sicili ile eşleştirilecektir.   

 

Test Ortamı Tarihi: 1. gün test ortamlarının tarihi  02.04.2012 olacak, gün değiştikçe 

bu tarih değişecektir.  

 

Test Ortamı Kıymet Tanımları ve Bakiyeleri: Test süresince kullanılması için, 

bankaların TCMB, aracı kuruluşların Takasbank nezdindeki hesaplarında bakiye yaratılmış 

olacaktır. Kıymetlere ilişkin uygulama ve detay bilgi Ek1’ de yer almaktadır. 

 

Test Saatleri: MKK test ortamı 08:45 – 21:00 saatleri arasında, EFT-EMKT sistemi ise 

09:00 – 17:00 saatleri arasında açık bulunacaktır. Üyelerimiz test işlemlerini 09:30 - 17:00 

saatleri arasında gerçekleştireceklerdir. Test işlemlerinin test yordamında belirtilen saatlerde 

yapılması tüm üyelerin birbirleri ile bağlantılı işlemleri bulunması nedeniyle testin daha verimli 

olarak gerçekleşmesini sağlayacaktır. Bu doğrutuda bu saatlere uyulması büyük önem arz 

etmektedir. Test yordamı dışında test edilmek istenen işlemler gün içersinde veya son günde 

yer alan serbest test saatinde test edilebilecektir. 

 

Test İçin İletişim Bilgileri: Testlerin yürütülmesi sırasındaki iletişim için, 

Kuruluşumuzun aktest@mkk.com.tr e-posta adresi ve 0212 334 57 00/1043-5719-7467 

numaralı telefonları kullanılacaktır. EFT-EMKT Sistemi’ni ilgilendiren konularda doğrudan TCMB 

hizmet masasının eft-destek@tcmb.gov.tr eposta adresi veya Hizmet Yönetimi aracı (HiMKU) 

kullanılacaktır. 

 

Test Değerlendirme Formu : Test sonrası Ek2’ de bulunan test değerlendirme 

formunun en geç 06.06.2012 tarihine kadar aktest@mkk.com.tr e-posta adresine gönderilmesi 

gerekmektedir. 



Tüm üyelerimizin teste katılımı, test yordamlarına uymaları ve test değerlendirme 

formunu kuruluşumuza göndermeleri önemlidir. 

 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Doç. Dr. Yakup ERGİNCAN               Aslı GÜNEL 
 Genel Müdür                Genel Müdür Yardımcısı

Yönetim Kurulu Üyesi   

 

Ek-1: Test yordamı

Ek-2: Test değerlendirme formu 

 


